A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/724/2024/3431/12165/420

Lot 420

Les arbres de place sont matérialisés a la couleur = strict respect de ceux-ci; Débardage interdit sur [?empierré; Le
débardage se fera uniquement via les cloisonnements existants; Calcul volume : Hrec défilement.

Nombre d'arbres total 68 -
Volume grumes 42,602 m3
Volume houppiers 15000 msd
Volume total 57,602 m3
Cube moyen 627 | dm3
Circonférence moyenne 107,647 cm
Surface de coupe 8,770 ' ha
Contact GILLARDIN Mathieu, 0479867778 @ -
Triage Triage De Assesse | -
Propriétaire Profondeville Cne = -
Lieu(x)-dit(s) ACREMONTS -cpe 7 | -
Vente Vente du Cantonnement de Namur | -

Jeudi 17 octobre 2024 a 09:30
Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479867778
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/12165
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parc-des-generations-rue-du-voisin-5060-sambreville

Cat.(cm)

75

85

95

105

115

125

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11
14
18

12

65

Vol.(m3)

7,145

21,942

12,720

41,807

15,000

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

- 0,795

3 0,795



