

RW/724/2024/3431/12165/420

Lot 420

Les arbres de place sont matérialisés à la couleur = strict respect de ceux-ci; Débardage interdit sur l'empierre; Le débardage se fera uniquement via les cloisonnements existants; Calcul volume : Hrec défilement.

Nombre d'arbres total	68	--
Volume grumes	42,602	m ³
Volume houppiers	15,000	m ³
Volume total	57,602	m ³
Cube moyen	627	dm ³
Circonférence moyenne	107,647	cm
Surface de coupe	8,770	ha
Contact	GILLARDIN Mathieu, 0479867778	--
Triage	Triage De Assesse	--
Propriétaire	Profonderville Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	ACREMONTS - cpe 7	--
Vente	Vente du Cantonnement de Namur Jeudi 17 octobre 2024 à 09:30 Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE	--
TVA	2 %	--
Certification PEFC	Oui	--

Chêne d'Amérique		Bouleau	
Amélioration		Amélioration	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre
75	4		3
85	2		-
95	11	7,145	-
105	14		-
115	18	21,942	-
125	12		-
135	4	12,720	-
Total grumes	65	41,807	3
Houppiers/Taillis	-	15,000	-